
 

Albo pretorio/Sito web/Bacheca registro elettronico/Atti    
    
     

 
Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione personale docente e ATA a.  s. 
2024_2025    
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D. M. 131/2007 - Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al personale  
docente e educativo, ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124;  
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 
disposizione (MAD) per l’a. s. 2024/2025;  

DISPONE 
le domande di messa a disposizione saranno accettate per tutte le classi di concorso e le tipologie di 
posto (personale docente e ATA) a decorrere dal 03/06/2024 al 19/08/2024.    
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente attraverso ARGO MAD raggiungibile dal link di 
seguito indicato: https://mad.portaleargo.it/   a cui si può accedere anche dalla homepage del sito web 
di questa Istituzione scolastica www.icstatalesannicola.edu.it .  
Le domande che perverranno prima o dopo le suddette date o che saranno trasmesse con diverse 
modalità non saranno prese in considerazione.    
Distinti saluti. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Raffaelina Trapanese  

Firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 

https://mad.portaleargo.it/
http://www.icstatalesannicola.edu.it/



		2024-05-29T06:38:17+0200
	RAFFAELINA TRAPANESE




